MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT.0052/2020, DE 15 DE JULHO DE 2020.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituirem a

comissão de acompanhamento do EDITAL Nº 008, de 15 de julho de 2020, referente ao

Processo Seletivo de Afastamento Remunerado para Participação em Programa de Pós-

Graduação Stricto Sensu dos Técnico-Administrativos do Câmpus Cubatão.

Flávia Gomes dos Santos

Bárbara Andrade Lessa dos Vale

Edenilson das Neves

Nadir Barbosa da Silva dos Santos

Simone Stefani da Silva

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura com validade até

30 de setembro de 2020.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2020-07-15T18:46:23-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883